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PIRC ma swój udział w rozwoju rynku telekomunikacyjnego i procesu cyfryzacji w Polsce

Wywiad z Prezesem Jackiem Silskim z okazji 20 lecia PIRC






W tym roku Polska Izba Radiodyfuzji Cyfrowej obchodzi 20 lecie powstania. Z tej okazji w najnowszym numerze Magazynu TVsat ukazał się wywiad z Prezesem Jackiem Silskim. Dlaczego warto było powołać taką organizację? Czym zajmuje się dzisiaj?

ZOBACZ WYWIAD









49 Międzynarodowa Konferencja i Wystawa PIKE 2022

3-5 października 2022 I Hotel Copernicus, Toruń.




Najważniejsza w naszym regionie Europy konferencja mediów elektronicznych na stałe wpisana w kalendarz branż kablowej, telewizyjnej i telekomunikacyjnej. W tym roku konferencja, której przewodniczyć będzie hasło „Media i Telekomunikacja w Świecie VUCA” odbędzie się w Hotelu Copernicus w Toruniu, w dniach 3–5 października 2022r.






Do udziału w Konferencji zaproszono przedstawicieli Rządu, Parlamentu, Komisji Europejskiej, regulatorów, zagranicznych i krajowych operatorów sieci kablowych, nadawców telewizyjnych, dostawców i producentów treści audiowizualnej oraz sprzętu, infrastruktury, rozwiązań technologicznych i teleinformatycznych Konferencji towarzyszy. Wystawa, na której największe firmy z branży zaprezentują swoje produkty i usługi. Podczas Gali PIKE zostaną przyznane nagrody – Złota PIKE, Tytanowe Oko oraz Kryształowe Ekrany. Wzorem lat ubiegłych konferencja zgromadzi najważniejsze osoby reprezentujące wiodące firmy rynku telewizyjnego i telekomunikacyjnego z Polski i całego świata.

ZOBACZ WIĘCEJ









Konferencja KIKE 2022 – największe spotkanie branży telekomunikacyjnej




19-21 września 2022 I Hotel DoubleTree by Hilton, Łódź.Polska Izba Radiodyfuzji Cyfrowej od początku swojej działalności współpracuje z Międzynarodowymi Targami Poznańskimi, między innymi, przy projekcie Poznań Media Expo. Kolejna edycja tych Targów odbyła się w kwietniu 2022 roku i była doskonałą okazją do podkreślenia dotychczasowych osiągnięć Izby, która w tym roku obchodzi swoje 20.lecie. Wyrazy uznania przekazał Prezes Zarządu Grupy MTP, Pan Tomasz Kobierski.






W wydarzeniu weźmie udział ponad 700 uczestników – operatorów telekomunikacyjnych, ponad 200 wystawców i sponsorów. Będą obecni także przedstawiciele najważniejszych instytucji państwowych.

ZOBACZ WIĘCEJ









Polska Izba Radiodyfuzji Cyfrowej została Community Partnerem Konferencji PLNOG ONLINE 3 2022




W dniach 8-9 marca 2022 odbędzie się PLNOG Online 3 2022 – wydarzenie skierowane do polskich dostawców usług internetowych, operatorów sieci oraz entuzjastów rozwoju rynku ICT i ISP.

Konferencja PLONG jest największym wydarzeniem branżowym w Polsce, pozwalającym na wymianę doświadczeń, stwarzającym okazję do dyskusji i pracy nad rozwojem branży ICT i ISP w Polsce. Każda kolejna edycja przynosi ze sobą coraz większą liczbę uczestników i ekspertów z całego świata. Już od ponad 14 lat wspiera współpracę między przedstawicielami firm teleinformatycznych oraz telekomunikacyjnych. Każde spotkanie to świetna okazja do poznania osób, które definiują kierunki rozwoju polskiej cybernetyki i kreują technologiczne trendy.






Najbliższa edycja będzie poświęcona technicznym wykładom oraz case study. Nie zabraknie również nowych tematów, prognoz oraz eksperckich opinii. Światowi liderzy, specjaliści i entuzjaści branży telco z całego świata przeanalizują największe zmiany na rynku i sformułują trendy, które będą kształtować telekomunikację w ciągu najbliższych miesięcy.

Na scenie wystąpią m.in.: Doug Madory, Avi Freedman, Łukasz Bromirski, Fernando Gont, Paweł Marciniak, Julien Dhaille, Andrzej Targosz, Seth Schoen, Piotr Jabłoński.

CZYTAJ WIĘCEJ
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